

Årsredovisning

för

Sirredarre AB

556965-6092

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Danielsson, Styrelseledamot
2022-09-29

Styrelsen för Sirredarre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel och förädling av fordon, äga och förvalta fast och lös egendom samt konsultera inom försäljning, drift- och logistiklösningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 38%, bolaget har fortsatt varit påverkad av reserestriktionerna till följd av utbrottet av viruset Covid-19. Bolaget förlorade även ett stort antal bilar i en brand under räkenskapsåret, de brandskadade bilarna har de fått försäkringsersättning för.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	482	780	927	806
Resultat efter finansiella poster	649	-311	-391	-139
Soliditet (%)	34,7	21,9	39,2	50,4

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	515 333	310 685	876 018
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		310 685	-310 685	0
Årets resultat			648 996	648 996
Belopp vid årets utgång	50 000	826 018	648 996	1 525 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 649
årets vinst	648 996
	853 645
disponeras så att i ny räkning överföres	853 645
	853 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	482 283	780 444
Övriga rörelseintäkter	1 807 762	3 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 290 045	783 515

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 268 357	-829 085
Övriga externa kostnader	-301 803	-234 459
Personalkostnader	-6 570	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 022	-27 022
Övriga rörelsekostnader	-2	0
Summa rörelsekostnader	-1 603 754	-1 090 766
Rörelseresultat	686 291	-307 251

Finansiella poster

Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	284	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 579	-3 452
Summa finansiella poster	-37 295	-3 434
Resultat efter finansiella poster	648 996	-310 685

Resultat före skatt

648 996 -310 685

Årets resultat

648 996 -310 685

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	352 794	350 816
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 802	19 802
Summa materiella anläggningstillgångar		355 596	370 618

Summa anläggningstillgångar

355 596 **370 618**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		966 493	547 445
Summa varulager		966 493	547 445

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		46 094	61 429
Summa kortfristiga fordringar		46 094	61 429

Kassa och bank

Kassa och bank		1 237 402	182 432
Summa kassa och bank		1 237 402	182 432
Summa omsättningstillgångar		2 249 989	791 306

SUMMA TILLGÅNGAR

2 605 585 **1 161 924**

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

204 649

515 333

Årets resultat

648 996

-310 685

Summa fritt eget kapital

853 645

204 648

Summa eget kapital

903 645

254 648

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

36 000

Övriga skulder

1 000 000

200 000

Summa långfristiga skulder

1 000 000

236 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

7 500

Leverantörsskulder

22 652

11 868

Övriga skulder

605 231

633 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 057

18 000

Summa kortfristiga skulder

701 940

671 276

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 605 585

1 161 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	391 725	391 725
Inköp	12 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 725	391 725
Ingående avskrivningar	-40 909	-30 887
Årets avskrivningar	-10 022	-10 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 931	-40 909
Utgående redovisat värde	352 794	350 816

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-65 198	-48 198
Årets avskrivningar	-17 000	-17 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 198	-65 198
Utgående redovisat värde	2 802	19 802

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning så har företaget inga eventualförpliktelser.

Visby 2022-09-29

Simon Danielsson
Simon Danielsson